AKTI | THEMELIMIT
AF DIGITAL SERVICE

Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k.)

Sot, me date 22/04/2022, te nenshkruarit:

a) Z. Francesco Vozzo, shtetas italian, identifikuar nepermjet pashaportes me NR.
YA7347500, i datelindjes 15.02.1967, lindur ne Torino (TO) dhe rezident ne
Moncalieri, Torino, Itali.

b) Z. Andrea Liggieri, shtetas italian, identifikuar nepermjet kartes se identitetit me
NR. CA30900DR, i datelindjes 08.02.1991, lindur ne Mondovi (CN) dhe rezident
ne Via Principale, 55 Ponte Dassio, Imperia, Itali.

Me vulinetin tone te lire dhe ne perputhje me Ligjin Nr, 9901, date 14.04.2008 " Per
tregtaret dhe shogerite tregtare” (Ligji i shogerive) kemi vendosur te krijojme
shogerine me pergjegjesi te kufizuar “AF DIGITAL SERVICE" ("Shogeria") duke
nenshkruar kete Akt Themelimi.

Neni 1.
Emiri dhe forma ligjore

1.1. Emri i shoqgerise eshte “AF DIGITAL SERVICE" ("Shogeria), ndjekur ne menyre te
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2.1

pandashme nga shkurtimi "shpk”, i cili perfageson formen ligjore te saj. Shogeria do
te prezantohet dhe do te zhvilloje aktivitetin e saj duke perdorur emrin “AF DIGITAL
SERVICE"

Shogeria eshte entitet ligjor shqiptar dhe ka formen ligjore te nje shogerie me
pergjegijesi te kufizuar, ne pajtim me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008. " Per tregtaret
dhe shogerite tregtare” (Ligji i shogerive).

Neni 2.
Selia dhe kohezgjatia

Selia e shogerise ndodhet ne adresen : Rruga Margarita Tutulani, Pallati GRL
Konstruksion, Dyqani Nr. 6. Tirane, Shqgiperi. Shogeria ka te drejte te ndryshoje seline
e saj ne nje adrese dhe/ose ne nje qytet fjeter te Shqiperise.
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Shogeria mund te hape dege te sqj ose zyra perfagesimi kudo brenda ose jashte
territorit te Republikes se Shqiperise.

2.2 Kohezgjatja e shogerise eshte e pacaktuar.

Neni 3.
Objekti i veprimtarise

3.1. Objektii veprimtarise te Shoqgerise eshte :

- shérbimi i instalimit dhe mirémbaijties s& pqjisieve té€ dedikuara pér pagesat
elektronike pér té gjitha institucionet e kreditit si bankat, institucionet financiare,
platformat online etj., pér klientét publiké dhe privaté, gé do té kryhet tek pérdoruesit
e kétyre shérbimeve té treguara prej tyre, pérfshiré edhe online.

- studimin, projektimin, ndértimin, menaxhimin dhe tregtimin, né té gjitha format e tij,
té& produkteve dhe sistemeve elekirike, elekironike, elekiromjekésore, telematike,
shkencore dhe [T {si harduer ashtu edhe softuer, edhe pér puné zyre), duke perfshire
késhillimin dhe ndihmesen né kéto fusha.

- fregtia elektronike e produkteve t& avancuara teknologjikisht.
- krijimin, menaxhimin dhe mirembajtien e fageve té internetit, portaleve et;.
- menaxhimin e gendrave té thinjeve.

- studimin, projektimin, realizimin dhe tregtimin, né té gjitha format e tij, & hapésirave
reklamuese

- furnizimin ndaj shogérive dhe individéve, me shérbime pér organizimin e sistemeve
t& prodhimit dhe menaxhimit t& biznesit edhe népérmjet kryerjes sé kerkimeve té
tregut, programimit dhe verifikimit t& veprimtarive tregtare té kryera, pergatitien e
planeve té fizibilitetit, aktivitetin e marketingut dhe e telemarketingut.

- asistencé& pér bizneset dhe individét né menaxhimin e kompjuteréve dhe
programeve kompijuterike.

- menaxhimin, pér llogari t& vet dhe/ose té paléve té treta, t& linjave telefonike.

- vlerésimi dhe pérzgjedhja e burimeve njerézore, organizimi i kurseve té edukimit dhe
trajnimit g& synojné t& mésuarit dhe pérdorimin e teknikave dhe sistemeve gé lidhen
me té& gjithé sektorét e pérfshiré né kété gélliim té shogerise.

- 1é& gjitha shérbimet e pérfshira né ké&té objekt te veprimtarise, mund té ofrohen edhe

ndérkombétarisht.
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Neni 4.
Kapitali fillestar dhe ndarja e ti

4.1 Kapitali i Shogerise eshte ne total 10,000 (dhjetemije) leke, i ndare ne 2 (dy)
kuotaq, plotesisht te nenshkruara nga Ortaket.

4.2 Ortaket e shogerise dhe kuotat e zoteruara prej tyre ne Shogeri jane si me poshte

a) L. Francesco Vozzo, shtetas italian, identifikuar nepermjet pashaportes me NR.
YA7347500, i datelindjes 15.02.1967, lindur ne Torino (TO) dhe rezident ne

Moncalieri, Torino, Itali, i cili zoteron 1(nje) kuofe me viere nominale 5,000 leke
e cila perben 50% te kapitalit te shogerise.

b) Z. Andrea lLiggieri, shtetas italian, identifikuar nepermjet kartes se identitetit me
NR. CA30900DR, i datelindjes 08.02.1991, lindur ne Mondovi (CN) dhe rezident
ne Via Principale, 55 Ponte Dassio, Imperia, Itali, i cili zoteron 1(nje) kuote me
viere nominale 5,000 leke e cila perben 50% te kapitalif te shoqerise.

Neni .5
rqanet drejluese dhe Administrimi

5.1 Shogeria drejtohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj jane
si me poshte :

(i) Asambleja e ortakeve
(i) Administratori

5.2 Kompetencat e Asamblese se Otakeve dhe te Administratorit do te
percaktohen ne Statutin e shogerise

5.3. 1. Francesco Vozzo, shtetas italian, identifikuar nepermijet pashaportes me NR.
YA7347500, i datelindjes 15.02.1967, lindur ne Torino (TO) dhe rezident ne
Moncalieri, Torino, Itali, per nje afat 5 vjecar.




6.1 Cdo geshtje tjeter, e cila nuk eshte permendur ne kete Akt Themelimi, do te
rmegullohet nga dispozitat e Statutit te Shogerise, Ligjit te Shogerive dhe
legijislacionit shgiptar ne fuqgi.

6.2. Ky Akt Themelimi hartohet dhe nenshkrueht nga ortaket e Shogerise, sot me date
22.04.2022 ne kater kopje.

ORTAKET E SHOQERISE

AF DIGITAL SERVICE
FRAWCE sco Jo&o MOREA Lot
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